
Frecciopoli

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Longo Alberto (07/1808) 4 7 4 11 4 7 4 7 4 6 4 8 4 10 4 8 4 7 3 3 4 8 4 7 4 11 0 0

Altina Marco (07/1676) 0 0 4 11 0 0 4 9 4 3 4 11 0 0 4 9 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0

Serafino Andrea (07/1688) 4 6 2 2 4 0 2 4 1 1 3 7 2 4 0 0 4 4 2 3 2 4 4 5 2 5 0 0

Avataneo Pietro Emanuele (07/1471) 2 4 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 4 4 1 0 0 0 2 2 4 8 4 5 4 10 0 0

Santomauro Vito (07/1265) 2 0 2 4 4 3 0 0 2 2 4 7 2 1 2 0 2 1 2 3 2 4 4 5 2 6 0 0

Gastaldi Daniele (07/1669) 0 0 2 2 4 7 2 4 2 2 0 0 0 0 0 0 4 1 1 3 2 3 0 0 2 1 0 0

Sartin Marco (07/1876) 2 2 0 0 0 0 2 1 3 5 1 0 0 0 2 2 2 0 2 3 2 4 0 0 2 4 0 0

Dragu Florin (07/2026) 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Longo Alberto 07/1808 51 100 1,96

Altina Marco 07/1676 24 51 2,12

Serafino Andrea 07/1688 32 45 1,41

Avataneo Pietro 07/1471 25 37 1,48

Santomauro Vito 07/1265 30 36 1,20

Gastaldi Daniele 07/1669 19 23 1,21

Sartin Marco 07/1876 18 21 1,17

Dragu Florin 07/2026 9 17 1,89

Jaguar

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Visca Walter (07/2106) 4 6 4 8 4 4 4 8 4 5 4 6 4 6 2 0 4 7 4 9 4 7 4 5 4 4 0 0

Azzalin Roberto (07/2113) 4 4 4 8 4 2 4 8 4 9 4 7 4 4 4 5 4 3 4 5 4 9 4 6 4 2 0 0

Promio Marco Angelo (07/1607) 4 2 0 0 4 5 4 5 4 5 4 7 4 4 4 6 2 0 4 7 4 11 4 6 0 0 0 0

Raponi Alessandro (07/2304) 4 1 4 3 4 7 4 7 3 2 4 6 4 5 4 2 4 5 3 7 4 1 4 1 4 7 0 0

Agueci Francesco (07/031) 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 3 2 2 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0

Candiotto Loris (07/071) 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Visca Walter 07/2106 50 75 1,50

Azzalin Roberto 07/2113 52 72 1,38

Promio Marco Angelo 07/1607 42 58 1,38

Raponi Alessandro 07/2304 50 54 1,08

Agueci Francesco 07/031 11 7 0,64

Candiotto Loris 07/071 3 1 0,33

Blue Phaser Dart Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Ricotta Antonino (07/1432) 4 9 4 10 4 10 4 9 4 9 4 6 4 3 2 6 4 8 3 6 0 0 4 11 4 5 0 0

Bombardieri Fausto (07/2001) 4 9 4 7 0 0 3 5 4 7 3 3 4 7 3 8 4 10 2 5 4 10 4 6 4 10 0 0

Dell'Ava Guido (07/1532) 4 9 3 8 4 8 2 2 2 3 0 0 2 1 2 3 2 3 4 9 4 10 3 5 4 5 0 0

Marrandino Antonio (04/395) 4 8 2 3 3 7 2 2 2 4 4 5 2 1 2 6 2 3 4 9 2 4 0 0 0 0 0 0

Pironti Domenico (07/588) 0 0 2 4 2 3 4 8 3 4 4 7 4 9 4 7 2 0 0 0 3 5 0 0 4 5 0 0

Serra Filippo (07/036) 0 0 1 3 2 5 1 1 1 2 1 3 0 0 1 1 2 3 2 0 2 4 2 1 0 0 0 0

Piscitelli Salvatore (07/507) 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0

Bruno Alessandro (07/010) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 1 0 1 1 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ricotta Antonino 07/1432 45 92 2,04

Bombardieri Fausto 07/2001 43 87 2,02

Dell'Ava Guido 07/1532 36 66 1,83

Marrandino Antonio 04/395 29 52 1,79

Pironti Domenico 07/588 32 52 1,62

Serra Filippo 07/036 15 23 1,53

Piscitelli Salvatore 07/507 5 6 1,20

Bruno Alessandro 07/010 3 3 1,00



Pin & Roll Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Tesio Saimon (07/1024) 4 11 4 12 4 11 4 12 4 10 4 11 4 9 4 9 3 8 4 10 4 8 3 9 4 9 0 0

Pacella Daniele (07/2172) 4 5 2 0 0 0 4 5 4 9 4 7 4 1 4 5 3 5 4 7 4 3 3 3 4 10 0 0

Alletto Mattia (07/2198) 0 0 2 5 2 3 2 0 2 0 0 0 2 4 2 3 3 7 4 4 0 0 4 9 4 7 0 0

Origlia Eros (07/2104) 4 7 4 11 2 4 2 1 0 0 0 0 2 6 2 2 2 1 1 0 4 4 0 0 0 0 0 0

Boccato Marco (07/2173) 4 5 0 0 3 3 0 0 2 0 0 0 2 1 4 4 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0

Audisio Enrico (07/655) 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 2 3 2 0 0 0 0 0 2 2 0 0 1 3 2 4 0 0

Maurino Tatiana (07/643) 0 0 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 4 0 0 0 2 3 0 0

Franceschini Alessandro (07/2200) 0 0 2 1 0 0 2 1 2 3 4 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Buttafoco Gabriele (07/591) 0 0 0 0 2 2 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Scotta Diego (07/733) 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tesio Saimon 07/1024 50 129 2,58

Pacella Daniele 07/2172 44 60 1,36

Alletto Mattia 07/2198 27 42 1,56

Origlia Eros 07/2104 23 36 1,57

Boccato Marco 07/2173 19 19 1,00

Audisio Enrico 07/655 11 14 1,27

Maurino Tatiana 07/643 12 10 0,83

Franceschini Alessandro 07/2200 13 6 0,46

Buttafoco Gabriele 07/591 7 5 0,71

Scotta Diego 07/733 2 2 1,00

Gli Astemi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Servo Stefano (07/1125) 4 7 4 7 4 5 4 4 4 7 4 10 4 10 4 4 4 8 4 8 2 0 4 6 4 11 0 0

Zappaterra Matteo (07/1340) 4 5 4 2 4 6 4 9 4 10 4 8 4 8 4 9 4 7 4 9 4 7 0 0 0 0 0 0

Gaci Arben (07/1123) 4 6 3 1 0 0 0 0 4 6 0 0 4 8 4 3 4 5 4 6 0 0 4 8 0 0 0 0

Didero Alessandro (07/1433) 4 5 0 0 4 5 0 0 2 4 4 10 2 1 4 1 0 0 2 1 2 2 4 7 4 7 0 0

Defilè Roberto (07/1121) 0 0 4 3 0 0 4 7 2 0 2 2 0 0 0 0 4 1 2 1 4 7 4 9 4 5 0 0

Isolatto Simone (07/1127) 0 0 1 0 4 5 4 1 0 0 2 4 2 2 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 4 4 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Servo Stefano 07/1125 50 87 1,74

Zappaterra Matteo 07/1340 44 80 1,82

Gaci Arben 07/1123 31 43 1,39

Didero Alessandro 07/1433 32 43 1,34

Defilè Roberto 07/1121 30 35 1,17

Isolatto Simone 07/1127 21 17 0,81

Alti E Bassi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Passalacqua  Marco (07/2100) 4 11 0 0 4 12 4 9 4 12 4 11 4 10 4 8 4 10 4 10 4 11 4 12 4 11 0 0

Passalacqua Gianluca (07/1800) 2 2 2 3 2 1 3 8 2 6 4 9 4 9 0 0 2 4 2 4 0 0 4 12 4 6 0 0

Fusetti Daniele (07/1418) 3 1 4 6 4 9 3 3 2 3 2 0 4 5 4 10 2 5 2 0 4 8 4 7 2 0 0 0

Arese Fabio (07/832) 4 8 4 3 4 7 4 8 2 3 2 3 0 0 4 8 4 9 4 1 0 0 2 3 3 3 0 0

Gesuè Daniele (07/2033) 1 0 4 3 1 0 1 2 2 3 0 0 2 1 4 5 2 4 2 2 4 4 2 3 1 0 0 0

Panigari Roberto (07/2079) 0 0 2 1 1 1 1 0 2 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 2 4 4 0 0 2 3 0 0

Santo Nicola (07/1625) 2 3 0 0 0 0 0 0 2 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Da Pieve Antonio (07/2000) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rodella Marco (07/830) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Passalacqua  Marco 07/2100 48 127 2,65

Passalacqua Gianluca 07/1800 31 64 2,06

Fusetti Daniele 07/1418 40 57 1,43

Arese Fabio 07/832 37 56 1,51

Gesuè Daniele 07/2033 26 27 1,04

Panigari Roberto 07/2079 20 22 1,10

Santo Nicola 07/1625 6 7 1,17

Da Pieve Antonio 07/2000 0 0 0,00

Rodella Marco 07/830 0 0 0,00



Sin Igual Le Locuste

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Di Lorenzo Marco (07/875) 4 9 4 8 3 9 4 5 4 8 2 4 4 10 4 8 2 4 4 10 2 4 4 8 0 0 0 0

Loconte  Fabio (07/600) 2 4 2 6 2 6 4 9 4 7 2 3 4 8 2 3 2 5 4 10 2 6 4 6 0 0 0 0

Paciolla Andrea (07/1102) 2 5 4 11 4 9 1 0 4 6 0 0 4 5 2 5 2 4 0 0 4 2 2 3 0 0 0 0

Valfrè Valentina (07/469) 4 9 0 0 0 0 2 0 0 0 2 2 4 4 2 3 0 0 2 0 2 3 4 1 4 5 0 0

Di Curzio Alessandro (07/520) 0 0 0 0 1 1 3 3 4 5 2 2 0 0 0 0 2 6 0 0 2 3 0 0 4 5 0 0

Cena Manuela (07/445) 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 4 2 0 0 2 6 2 3 0 0 0 0 2 0 4 5 0 0

Gallina Andrea (07/1602) 0 0 4 4 0 0 2 1 0 0 2 1 0 0 0 0 2 3 4 2 0 0 0 0 4 6 0 0

Balocco Andrea (07/548) 2 3 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 1 2 3 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0

Avallone Cristian (07/466) 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 3 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Di Lorenzo Marco 07/875 41 87 2,12

Loconte  Fabio 07/600 34 73 2,15

Paciolla Andrea 07/1102 29 50 1,72

Valfrè Valentina 07/469 26 27 1,04

Di Curzio Alessandro 07/520 18 25 1,39

Cena Manuela 07/445 18 22 1,22

Gallina Andrea 07/1602 18 17 0,94

Balocco Andrea 07/548 12 10 0,83

Avallone Cristian 07/466 12 6 0,50

Frecce Di Nena

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Palma Nicholas (04/160) 4 10 0 0 4 4 4 11 2 1 4 7 4 8 0 0 4 7 4 10 4 9 0 0 0 0 0 0

Avino Andrea (07/598) 2 1 4 7 4 3 4 7 0 0 4 6 2 1 4 8 4 8 3 1 2 3 0 0 0 0 0 0

Tafuri Luca (07/877) 4 2 4 4 4 4 4 2 0 0 2 1 2 4 4 6 4 2 2 0 4 4 4 5 4 3 0 0

Binotto Alberto (07/1390) 2 0 4 3 0 0 0 0 4 3 2 0 2 4 2 1 0 0 1 1 0 0 4 5 4 3 0 0

Pisano Andrea (07/1995) 2 2 0 0 0 0 0 0 4 3 2 0 2 0 2 4 0 0 4 4 2 1 4 1 4 5 0 0

Sabatino Denis (07/1495) 2 3 4 3 2 0 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 4 4 2 1 4 3 4 0 4 0 0 0

Mazzarino Riccardo (07/1640) 0 0 0 0 2 1 2 0 4 3 2 1 2 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Palma Nicholas 04/160 34 67 1,97

Avino Andrea 07/598 33 45 1,36

Tafuri Luca 07/877 42 37 0,88

Binotto Alberto 07/1390 25 20 0,80

Pisano Andrea 07/1995 26 20 0,77

Sabatino Denis 07/1495 34 18 0,53

Mazzarino Riccardo 07/1640 14 6 0,43


